# THE GOTTSCHALK ANTIPHONARY

---

*Music and Liturgy in Twelfth-Century Lambach*

LISA FAGIN DAVIS

[unknown]. A.Qui me misit mecum est et

non reliquit me solum quia que placent sunt ei facio semper

**U**nus est enim magister uerbi qui meclis est christus dominus A.Tui maior est uerm erit minister uester quia omnis qui i se exaltat humiliabitur

**E**cce ascendimus ierosolimam & filius homini traditur ut /dicit dominus

eruefigatur ad iherusalem tradetur enim gentibus ad illudendum et flagellandum

& eruefigendum. **S**edere autem meum non est meum dare vobis sed

quibus paratum est a patre meo. **N**on possum ego a meipso facere

quicquam sicut audio uideo & uidicium meum iustum est. A Non quaero

uoluntatem meam sed uoluntatem eius qui misit me A.Ego veni in nomi

ne patris mei & non accepisti me si alius venerit in nomini suo illum

accipietis. **S**ime a latere abraba fili reos dare A.[unknown]/fructum temporibus suis

**M**alos male pdet & uincam suam locabit liis agricolis qui reddunt ei

malos male pdet & uincun suam locabi agricultolas A.Querentes eum

tenere timuerunt turbas quia sicut prophetarum eum habebant

**P**ater peccavi nunc sum coram te iam non sum dignis vocari

filius tuus fac me sicut unum ex me rcennarus tuis

**Q**uarti mercennarii indomo patris mei au

bis fame perco surgam & ibo ad patrem meum et dicam ei fac me

**V**ado ad patrem meum & dicam ei pater fac me sicut unum

ex mercennariis tuis. **D**ixit autem pater ad servos suos cito pro

ferte stolam primam & induite illum & d

ecleiamenta impedes eius. **F**ili tu ser

tua sunt. **D**icitur. **I**nversus ergo ioseph ductus est in egyptum

[fuitque dominus cum eo per quem erat vir in cunctis prospere agens  
V. Misertus enim est deus illius, et omnia eius opera dirigebat.  
Per quem. Gloria] patri et filio et spiritui sancto. P[er qu]em

Ink. I/95, flyleaf 4<sup>v</sup>  
Stiftsbibliothek Lambach

Fili tu semper mecum es omn  
tebat quia frater tuus mortu

    Invit. Deus mag

V identes  
fratres dicen  
eum et vida

V.Cumque vidissent ioseph fratres  
retur oderant eum nec poteran

R.Dixit iudas fratribus su  
venumdetur et manus nos

V.Cumque abisset ruben ad puteum  
ad fratres ait puer non c

R.Videns iacob vestimenta io  
et dixit fera pessima devo  
si tunica filii tui sit an no

R.Joseph dum  
non novit audivit man  
gua eius inter principies l

R.Memento mei dum bene t  
ras pharoni ut educat m  
tus sum et hic innocens in  
dies sunt post quos recorda  
in gradum pristinum tunc

la metua sunt epulari autem & gaudere oportet  
us fuerat & reuixit perierat & inuentus est,  
quis domini noster & rex magnus super omne domum.  
JOSEPH ALONGE LOQUEBANTVR.  
us ecce somnior uenit ventre occidamus  
imus si possint ille somnus nostra suam.  
sui quod a patre cunctis fratribus plus amata  
te qui quicquam pacifice loqui unde aedice basi veni  
is ecce ismaelita trans eunt ventre  
tre non polluta earo enim & frater non est  
& non inuenisset eum seisis uestibus pugnans  
comparat & ego quo ibo. larvam.  
Ioseph sei dat uestimenta suu a eum fieri  
rauit filium meum ioseph. Vide  
& cum uidisset patet ait feia pessima  
intraret interram egypti linguam quam  
in eius in laboribus serui erunt & in  
iquebatur sapientiam. Diverterit abonribus  
abi fuit rit ut suggerat Idorsius Man  
e de isto carecere quia furtum sublat  
deum missus sum. Tres enim adhuc  
bitur pharao ministeriu tuu & reuocat te  
me mentio mea ut suggeras.